

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TOJ ApS

**Ingerslevs Boulevard 10
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 43 02 80 30

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/06 2024

Lars Windfeld
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TOJ ApS
Ingerslevs Boulevard 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 02 80 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Annette Windfeld, direktør
Lars Windfeld, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 15.412, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 46.048.

Årets resultat anses for værende som forventet, under de givne markedsforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		274.969	391.061
Personaleomkostninger	1	<u>(250.729)</u>	<u>(388.068)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		24.240	2.993
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(3.325)</u>	<u>(15.664)</u>
Resultat før finansielle poster		20.915	(12.671)
Finansielle indtægter		291	4.150
Finansielle omkostninger		<u>(632)</u>	<u>(1.410)</u>
Resultat før skat		20.574	(9.931)
Skat af årets resultat	3	<u>(5.162)</u>	<u>567</u>
Årets resultat		<u>15.412</u>	<u>(9.364)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.412</u>	<u>(9.364)</u>
		<u>15.412</u>	<u>(9.364)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		29.927	33.252
Immaterielle anlægsaktiver		29.927	33.252
Deposita		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver		4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt		33.927	37.252
Færdigvarer og handelsvarer		412.363	627.288
Varebeholdninger		412.363	627.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.864	10.406
Andre tilgodehavender		80.000	66.197
Udskudt skatteaktiv		2.203	3.009
Periodeafgrænsningsposter		0	13.813
Tilgodehavender		99.067	93.425
Likvide beholdninger		80.078	91.030
Omsætningsaktiver i alt		591.508	811.743
Aktiver i alt		625.435	848.995

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.048	(9.364)
Egenkapital		<u>46.048</u>	<u>30.636</u>
Banker		8.147	3.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.817	32.925
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.442	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		536.288	761.402
Selskabsskat		4.356	2.442
Anden gæld		12.337	17.594
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>579.387</u>	<u>818.359</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>579.387</u>	<u>818.359</u>
Passiver i alt		<u>625.435</u>	<u>848.995</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(9.364)	30.636
Årets resultat	0	15.412	15.412
Egenkapital 31. december 2023	40.000	6.048	46.048

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	249.740	389.056
Andre omkostninger til social sikring	989	(988)
	<u>250.729</u>	<u>388.068</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>3.325</u>	<u>15.664</u>
	<u>3.325</u>	<u>15.664</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.356	2.442
Årets udskudte skat	806	(3.009)
	<u>5.162</u>	<u>(567)</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arto Studio ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.